
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692835

Prodej samostatného RD, 210 m2, Kostelec nad Orlicí (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej rodinného domu 6+1, 210 m?,
Kostelec nad Orlicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 823413 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kostelec nad Orlicí (okres Rychnov nad
Kněžnou), U Kapličky

Prodej rodinného domu 6+1, 210 m?, Kostelec nad Orlicí

Nedaleko od města se skrývá nemovitost, která může být přesně
tím, co hledáte. Tento dům nabízí nejen výzvu, ale i obrovský
potenciál pro ty, kteří chtějí vytvořit domov přesně podle svých
představ. Dvě nadzemní podlaží, obytné podkroví a částečné
podsklepení nabízejí dostatek prostoru pro vaše sny o ideálním
bydlení. Představte si, jak každou místnost přetvoříte v útulný koutek
plný pohody a tepla. A co víc? Malá terasa nabízí nádherný výhled
na město a okolí, ideální místo pro ranní kávu nebo večerní relaxaci
s knihou v ruce. Ano, dům je delší dobu neobývaný a hledá někoho,
kdo by mu vrátil život. Hledá rodinu, která by zde našla svůj domov a
vybudovala z něj místo plné lásky a vzpomínek.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 686

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692835

Prodej samostatného RD, 210 m2, Kostelec nad Orlicí (okres Rychnov nad Kněžnou)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 210

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vlk Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


